

# COMPTE DE RESULTAT

CHARGES	2018	2017	PRODUITS	2018	2017
<b>60-Achats</b>	<b>21537,03</b>	<b>16 590,09</b>	<b>70-Vente de prestations de services</b>	<b>19 690,00</b>	<b>44 181,94</b>
Prestations de services	8 615,20	8 077,95			
Achats matières et fournitures	12 005,77	5 252,40	<b>74-Subventions d'exploitation</b>	<b>211 394,44</b>	<b>208 621,76</b>
Autres fournitures	916,06	3 259,74	Etat : FIPD	3 000,00	5 000,00
<b>61 - Services extérieurs</b>	<b>11341,48</b>	<b>12 368,02</b>	DDCS	38 382,16	38 048,04
Locations	9 440,33	7 753,17	PRIPI	8 000,00	10 000,00
Entretien et réparation	160,31	2 694,95	FDVA1 et 2	4 000,00	1 500,00
Assurance	1 665,44	1 683,00	Egalité Femme - Homme	1 000,00	1 000,00
Documentation	75,40	236,90			
<b>62 - Autres services extérieurs</b>	<b>13190,11</b>	<b>32 680,56</b>	Département(s) :		
Rémunérations intermédiaires et honoraires	443,52	3 534,72	Intercommunalité(s) : EPCI <sup>7</sup>		
Publicité, publication	240,00	2 445,50	Contrat de ville	63 500,00	62 500,00
Déplacements, missions	6 220,64	5 076,27	Commune(s) :	62 000,00	62 000,00
Services bancaires, autres	6 285,95	21 624,07			
<b>63 - Impôts et taxes</b>	<b>2824,00</b>	<b>2 879,00</b>	Organismes sociaux - CAF	28 313,00	10 500,00
Impôts et taxes sur rémunération	2 824,00	2 879,00	Fonds européens		
Autres impôts et taxes			Conseil Général		
<b>64 - Charges de personnel</b>	<b>195198,67</b>	<b>198 774,94</b>			
Rémunération des personnels	145 700,02	152 507,14	Agence de services et de paiement (ex CNASEA-emplois aidés)	3 199,28	17 573,72
Charges sociales	48 872,85	45 557,40	Autres établissements publics		500,00
Autres charges de personnel	625,80	710,40	Aides privées		
<b>65 - Autres charges de gestion courante</b>	<b>595,02</b>	<b>410,00</b>	<b>75 - Autres produits de gestion courante</b>	<b>6208,35</b>	<b>4 829,21</b>
<b>66 - Charges financières</b>			Dont Cotisations, dons manuels ou legs	6 208,35	4 829,21
<b>67 - Charges exceptionnelles</b>	<b>901,89</b>	<b>184,01</b>	<b>76 É Produits financiers</b>	<b>537,69</b>	<b>636,36</b>
<b>68 É Dotation aux amortissements</b>	<b>1 000,00</b>	<b>4 300,00</b>	<b>79 É Remboursement frais de</b>	<b>5 631,32</b>	<b>15 105,71</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>246 588,20</b>	<b>268 186,62</b>	<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>243 461,80</b>	<b>273 374,98</b>
<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES</b>					
<b>86 É Emplois des contributions volontaires en nature</b>	<b>86 154,64</b>	<b>86 604,64</b>	<b>87 É Contributions volontaires en nature</b>	<b>86 154,64</b>	<b>86 604,64</b>
Secours en nature			Bénévolat	72 820,00	73 270,00
Mise à disposition gratuite de biens et prestations	13 334,64	13 334,64	Prestations en nature	13 334,64	13 334,64
Personnel bénévole	72 820,00	73 270,00	Dons en nature		
<b>TOTAL</b>	<b>332 742,84</b>	<b>341 456,62</b>	<b>TOTAL</b>	<b>329 616,44</b>	<b>359 979,62</b>
<b>Résultat (déficit)</b>				<b>-3 126,40</b>	